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Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Aihe: Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle veneverolaiksi ja laiksi

vesikulkuneuvorekisteristä annetun lain muuttamisesta

Arvoisa vastaanottaja,

Pyydän hallitusta perumaan esityksensä eduskunnalle veneverolaiksi ja laiksi vesikulkuneuvorekisteristä
annetun lain muuttamisesta. Vero ei ole perustuslain mukainen. koska se kohtelee kansalaisia epätasa-
arvoisesti.  Esimerkiksi Ahvenanmaalla samanlaisen veneen omistaja ei joudu maksamaan veroa, koska
siellä ei rekisteröidä vielä sen kokoisia veneitä. Ahvenanmaalla vesikulkuneuvojen rekisteröinti ei perustu
lainkaan veneiden pituuteen. Siellä vesikulkuneuvo tulee merkitä rekisteriin, kun sen perämoottorin teho on
vähintään 15 kilowattia ja silloin, kun veneen sisäperä- tai sisämoottorin teho on vähintään 37 kilowattia.
Näin ollen ei voi olla oikein, että samanlaisesta veneestä maksat mantereella veroa mutta Ahvenanmaalla et.
Vero kohtelee epätasa-arvoisesti myös erilaisten veneiden omistajia. Sadan tuhannen euron vene voi selvitä
ilman veroa mutta tuhannnen euron veneestä joudut maksamaan sen. Kyseinen lakiesitys on tehty vain
rahan keräämiseksi, jonka vuoksi se ei ole tasa-arvoinen, kuten esim. polttoainevero, joka on kaikille saman
suuruinen.

Jos hallitus aikoo viedä veroa eteenpäin, tulee sen muuttaa sitä niin, että mantereellakin vero määrätään
Ahvenanmaan tavoin vasta, kun veneen perämoottorin teho on vähintään 15 kilowattia ja silloin, kun
veneen sisäperä- tai sisämoottorin teho on vähintään 37 kilowattia.
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